АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2022 г. № 113

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.09.2021 г. № 716 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Установление, изменение и отмена

муниципальных маршрутов регулярных перевозок, а также изменение

расписаний движения транспортных средств по муниципальному маршруту

регулярных перевозок в границах одного сельского поселения, в границах

двух и более поселений, находящихся в границах Котельниковского

муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Установление, изменение и отмена

муниципальных маршрутов регулярных перевозок, а также изменение

расписаний движения транспортных средств по муниципальному маршруту

регулярных перевозок в границах одного сельского поселения, в границах

двух и более поселений, находящихся в границах Котельниковского

муниципального района Волгоградской области», утвержденный

постановлением администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 27.09.2021 г. № 716, следующие изменения:

в абзаце 4 пункта 1.3.4. слова «, в государственной информационной

системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций)

Волгоградской области» (http://uslugi.volganet.ru) (далее - Региональный

портал государственных и муниципальных услуг), (далее - информационные

системы)» исключить;

в пункте 2.5. слова «постановление Администрации Волгоградской

области от 09.11.2015 г. № 664-п «О государственной информационной

системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций)

Волгоградской области»;»;

consultantplus://offline/ref=576EDCECCEC07EDF56A1A98C037AF7A7562BA645505DA07AE2D265DB2138109BC028DC2B6A1D7D6B2BFE946F10E63CEF15P2D9M

в абзаце 1 пункта 2.6.3. слова «и (или) Регионального портала

государственных и муниципальных услуг» исключить;

в абзаце 14 пункта 2.14.4. слова «, Региональном портале

государственных и муниципальных услуг» исключить;

в пунктах 3.1.1., 3.6.1. и 3.10.1. слова «и (или) Регионального портала

государственных и муниципальных услуг» исключить;

в абзаце 1 пункта 3.9.7. слова «или Регионального портала

государственных и муниципальных услуг» исключить;

в абзаце 2 пункта 5.2. слова «либо регионального портала

государственных и муниципальных услуг» исключить;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области         С.А. Понкратов